
UCHWAŁA NR 534/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 494/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Lublin publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 7789), dodaje się wiersz 96 w brzmieniu: 

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły podstawowej,  
w której funkcjonują oddziały przedszkolne Adres 

96. Szkoła Podstawowa nr 58  ul. Berylowa 7  

§ 2.  
W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w publicznych przedszkolach i publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Lublin oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  
 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 2A527898-6871-46B1-8B68-5AF531190D77. Podpisany Strona 1 z 1




